1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2019          № 1035_
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от 02.03.2018  № 205
 «О Совете по поддержке малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского района Курской области»
В связи с прекращением деятельности отдельных индивидуальных предпринимателей, членов Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства  при Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЕТ:
          1.Внести изменения в состав Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства  при Администрации Октябрьского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 02.03.2018  № 205 «О Совете по поддержке малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского района Курской области», изложив  приложение №1 в новой редакции (прилагается).
          2.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                         О.А.Быковский

                                                                                                 Приложение № 1

Утвержден

Постановлением Администрации

Октябрьского района Курской области

      от 01.11.2019 № 1035

Состав

Совета по поддержке малого и среднего

предпринимательства    при  Администрации

 Октябрьского района Курской области

в новой редакции

Кубикова Наталья  Владимировна  -  директор ООО завод «Рокот» Октябрьского района Курской области (председатель Совета) (по согласованию);

Ермолина Маргарита Викторовна  - ведущий специалист - эксперт отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации Октябрьского района Курской области (секретарь Совета);

          Цуканов Алексей Алексеевич – директор ООО «Восток» (по согласованию);

Маховицкий Владимир Викторович  - директор ООО «Молочный Дом»  (по согласованию);

          Андреева Людмила Юрьевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Захаров Алексей Геннадьевич   - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Фаткина Наталья Ивановна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
         Золотарева Татьяна Викторовна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Рудаков Алексей Петрович  - глава КФХ «Рекорд»    (по согласованию).